
２０２１年６月７日 
 
各位 
 

会 社 名  千代田計装株式会社 
代表者名  代表取締役社⻑ 壱崎 幸朗 
問合せ先  総務部⻑    山新田 競生 

         （０９２−８４４−６５０１） 
 
 

【終息宣言】新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

５月４日公表の「新型コロナウイルス感染者の発生について」全関係者の皆様におかれまして
は多大なご心配とご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 
 

感染者発生以降、所轄保健所の指導の下、また、弊社独自の対策の下、濃厚接触者及び接触の
可能性が疑われる従業員の行動調査、および本社所属全従業員のＰＣＲ検査を実施し、更なる感
染者が無い状態で厚生労働省が推奨する経過観察期間を十分に経過したことを確認しました。更
に感染者に対しては就業制限解除の為のＰＣＲ検査において全員陰性である事を確認しました。 

つきましては、６月７日を以って、５月４日公表の感染者発生に関して「終息」を宣言いたし
ます。 
 
今後も、従業員一同、今迄以上に日々の健康管理と感染防止策の徹底・実行により、関係者の皆
様に安心していただけるように努めてまいります。 
 

以上 


